

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۲ اکتوبر ۲۰۱۸



امریکا در کشور دوم خود انتخابات نمود چشم وطن پرستان روشن!



تا جایی که به یاد داریم مردم و وطن عزیز ما افغانستان خوبی و آرامی را در طول حیات خود کم دیده ولی جگر خونی، و بریادی همیشه دامنگیر این کشور بوده است. در سابق سطح دانش بین مردم کم بود اما حسی وطن پرستی و آزاد زندگی کردن افتخار مردم بود. دایم آزاد زندگی کردند.

با آنکه سه دوره تاریخی را در وقت کم سپری نموده اند دوره تجاوز انگلیس ها در افغانستان سه مرحله توسط مردم شکست خورده آزادی و استقلال را از دست انگلیس گرفتند البته توسط وطن پرستان بار دوم اشغال افغانستان توسط شوروی باز هم توده ها با مبارزه آزادی خود را از دست سوسیال امپریالیسم شوروی گرفتند مرحله فعلی امریکا ها و ناتو به کمک ۴۸ کشور، کشور ما اشغال نموده اند باید علاوه نمایم هر دولتی که افغانستان را اشغال نموده است ابتداء جاسوسانی از خود افغان هارا تربیه و دستگاه استخباراتی را در کشور تقویت نموده اند.

در دوام روشنفکران و آزادیخواهان را از بین برده اند بعداً توسط نظامی ها کشور را اشغال کرده اند و در سرکهای کابل جنرال ها با نوکرهایشان دایم در کشت و گذار بوده اند. این رویه دولت های اشغالگر بالای مردم تأثیر نموده جنبشهایی علیه شان صورت گرفته، آزادی و استقلال خود را گرفته اند.

امروز بعد از جنگ های بین خود وطن فروشان و مداخلات استخبارات جهانی و منطقه به کمک جاسوسان و ظن فروشان مانند شورش انگلیس نوبت به دولت امپریالیستی امریکا توسط اجنت های خود افغانی های پاکستان و ایران افغانستان را اشغال نموده يك دولت پست ، پلید ، بی وجدان ، وطن فروش و نوکر خود را بالای مردم کشور نصب نموده است . همه روزه ترور ، قاجاق ، بی ناموسی، دزدی پول، تبعیض نژادی و زبانیرا دامن می زنند.

امریکائی های می خواهند تا دولت مردم را سرگرم ساخته، تمام مواد خام کشور را روز روشن چورو به مملکت خود انتقال دهند. از چند ماه به اینطرف انتخابات پارلمانی برای فریب مردم به راه انداخته اند در این مرحله وطن پرستان را ارزیابی نموده توسط اجنت ها و یا خودشان ترور می نمایند . صدها جوان آزادی خواه را در سرتاسر جهان و افغانستان دولت های فاشیستی ترور کردند و می کنند همه شاهد هستند امروز در سرکهای کابل جنرال میلر امریکائی با خرد ضابط های به نام جنرال های ساختگی اجنت جاسوس های خارجی در کنار جنرال میلر در تمام شهر گشت و گذار می کردند تا راپور هائی را جمع آوری نمایند.

این که پلان بعدی بالای کی است شاید تعیین شده باشد. جای افسوس این است که یکتعداد از روشنفکران و مردم آگاه دست و پای خود را به دست فاشیست های دهنده تاترور کنند . شرم است به این روشنفکران به خاطر چند دالر خود را به کشتن می دهند .

به اینها باید گفت: از دست تان در شورای قلابی کاری ساخته نیست تجربه ثابت ساخته است. موتر از امریکا، معاش از امریکا، نان و لباس از امریکا دیگر شما چه کار کرده می توانید . به جز بلی گفتن!

اگر می خواهید به افغانستان مصدر خدمت شوید و کشور را از اشغال آزاد سازید راه های دیگری وجود دارد که در رأس همه بریدن از این دولت دست نشانده و برنامه های استعماری آن می باشد.

به گواهی تاریخ تا زمانی که ما نتوانیم خود را از بند پروژه ها و فریب استعمار و اشغال نجات دهیم، نه تنها هیچ گاهی به مردم خود خدمت کرده نخواهیم توانست، بلکه لذت آزاد زندگی کردن را نیز نخواهیم چشید.